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ТАРИФИ ЗА ОГЛАСУВАЊЕ 



ОГЛАСУВАЈТЕ СЕ НА ZABAVAX 

email: marketing@zabavax.com  ||  тел: 078 / 465-477  || тел : 070 / 337-566 

• Секој клиент може во реално време да го следи текот и 
резултатот од својата кампања 

• zabavaX е  македонски портал кој функционира од 01.12.2011 год. 
 

• Преку 1.400.000 посети во април 
 

• Преку 5.800.000 прелистувања во април 
 

• Постојан значителен пораст на бројот на посетители и лојална 
публика 
 

• Модели на закуп кои овозможуваат реализација на рекламна 
кампања независно од големината на Вашиот буџет 
 



НАСЛОВНА СТРАНА БАНЕРИ 

email: marketing@zabavax.com  ||  тел: 078 / 465-477  || тел : 070 / 337-566 

Ценовник 

Позиција Димензии Неделно 

1 340x70px 200 € 

1 580x70px 250 € 

2 300x250px 250 € 

3* 620x90px 225 € 

4 140x400px 160 € 

Доплата за Rich Media 

Видео 20% 

Аудио 20% 

Expandable 35% 

* Банерот се покажува само на насловната страна 

Во цената не е вклучена изработка на банер 

Можост за CPM цени (на 1.000 прикажувања) 

5 960x100px 300 € 



ФЛОАТИНГ БАНЕР 
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Ценовник 

Позиција Димензии Неделно 

1 250x250px 500 € 

1 400x400px 800 € 

Takeover 800x800px 1400 € 

Доплата за Rich Media 

Видео 20% 

Аудио 20% 

Во цената не е вклучена изработка на банер 

Можост за CPM цени (на 1.000 прикажувања) 



AUTO EXPANDABLE БАНЕР 
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Ценовник 

Позиција Димензии Неделно 

1 auto expandable 960x390px 1100 € 

Доплата за Rich Media 

Видео 20% 

Аудио 20% 

Во цената не е вклучена изработка на банер 

Можост за CPM цени (на 1.000 прикажувања) 



ПОПУСТИ 
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• Големи попусти за маркетинг агенциите 
 

• Големи попусти за клиенти кои ќе закупат простор за 
подолг временски период 
 

• За невладини организации, граѓански здруженија и кампањи 
организирани од истите следуваат посебни попусти 
 
• Начин на плаќање:  50% пред почетокот на кампањата и 
50% по завршувањето на кампањата 

• Попуст за закуп на две позиции во исто време 
 



Google Analytics 
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